



Armenia Certificate of Single Status with Apostille

ՀՀ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՔՎԱԳ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅՈՒՆ
MINISTRY OF JUSTICE OF THE REPUBLIC OF ARMENIA
CIVIL STATUS ACTS REGISTRATION AGENCY

ՏԵՂԵԿԱՆՔ			CERTIFICATE		
Ում կողմից		ՔՎԱԳ գործակալություն	Authority		CSAD AGENCY
Տրման ամսաթիվ 29-05-2026			Date of issue 29-05-2026		
(անունը, ազգանունը, հայրանունը)			(name , last name)		
Ծնվել է		(օր, ամիս, տարի)	Date of birth		(day/month/year)
ՔՎԱԳ-ի միասնական էլեկտրոնային կառավարման համակարգում ամուսնության ակտի գրանցում չի հայտնաբերվել:			There are no records in the Unified Electronic Governance System of the Civil Status Acts Registration about a registered act of marriage of the above mentioned person.		
Ընտանեկան կարգավիճակը	ԱՄՈՒՐԻ		Marital status	Single	
Անձը հայտարարել է, որ չունի ամուսնության գրանցում որևէ այլ ՔՎԱԳ-ի մարմնում, և չկան Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ նախատեսված ամուսնության կնքման արգելք հանդիսացող այլ հանգամանքներ:			Has declared that he/she does not have any registered marriage in any other branch office of the Civil Status Acts Registration and there are no other impediments, as prescribed by the legislation of the Republic of Armenia, to register a marriage.		
Տեղեկանքն ուժի մեջ է տրման օրվանից 6 (վեց) ամիս:			Certificate is valid for 6 (six) months from the date of issue		

ՔՎԱԳ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

HEAD OF THE CIVIL STATUS ACTS REGISTRATION AGENCY

ՄԱՐԻՆԵ ՅԱՅԼԱԽԱՆՅԱՆ

MARINE YAYLAKHANYAN



(Signature)



Ստորագրությունը
(Signature)



APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Երկիր **ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ**
Country **REPUBLIC OF ARMENIA**

Սույն պաշտոնական փաստաթուղթը / This public document

2. ստորագրված է (կողմից) **ՄԱՐԻՆԵ ՅԱՅԼԱԽԱՆՅԱՆ**
has been signed by **MARINE YAYLAKHANYAN**

3. ով հանդես է գալիս որպես **ՀՀ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԶԿԱԳ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ**
acting in the capacity of **HEAD OF CIVIL STATUS ACTS REGISTRATION AGENCY OF THE MINISTRY OF JUSTICE**
OF THE REPUBLIC OF ARMENIA

4. հաստատված է կնիքով / դրոշմով **ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ**
bears the seal / stamp of **AGENCY**

ՎԱԿԵՐԱՑՎԱԾ Է / CERTIFIED

5. Երեւան **ՔԱՐԱՔՈՒՄ**
at **CITY YEREVAN**

6. **02/06/2026**
the

7. **ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՔԱՐԱՔԱՑԱԿԱՆ ԿԱՑՈՒԹՅԱՆ ԱԿՏԵՐԻ ԳՐԱՆՑՄԱՆ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՊԱՐՏԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ ԲԱԺՆԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՄԱՍՆԱԳԵՏ** կողմից
by **CHIEF SPECIALIST OF THE DIVISION OF FULFILMENT OF INTERNATIONAL LIABILITIES OF THE CIVIL STATUS ACTS REGISTRATION AGENCY OF THE MINISTRY OF JUSTICE OF THE REPUBLIC OF ARMENIA**

8. №

9. Կնիք/ դրոշմ **ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԶԿԱԳ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅՈՒՆ**
Seal / stamp **CSAR AGENCY OF THE MINISTRY OF JUSTICE OF THE REPUBLIC OF ARMENIA**



10. Ստորագրություն **ԹԱՄԱՐԱ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ**
Signature **TAMARA MARGARYAN**

Սույն Ապոստիլը հավաստում է միայն պաշտոնական փաստաթուղթը ստորագրող անձի պաշտոնական դիրքը, նրա ստորագրության և, առկայության դեպքում, փաստաթղթի վրա դրված կնիքի կամ դրոշմակնիքի իսկությունը: Սույն Ապոստիլը չի հավաստում պաշտոնական փաստաթղթի թվանշանակությունը, որի համար այն տրվել է:

Սույն Ապոստիլը տրվել է Էլեկտրոնային եղանակով Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության կողմից: Սույն Ապոստիլի իսկությունը հնարավոր է ստուգել այցելելով www.e-verify.am և մոտեցագրելով հսկիչ համարը կամ սքանավորելով QR կոդը: Սույն Ապոստիլով վավերացված պաշտոնական փաստաթուղթը բաղկացած է 1 էջից: Ճավալուն պաշտոնական փաստաթղթի Ապոստիլի իսկությունը ստուգելիս արտացոլվում է փաստաթղթի միջև 1 էջերը:

ՀԱՅԿԻՉ ՀԱՍՏԱՐ / TRACKING NUMBER **AP84-**



This Apostille only certifies the authenticity of the signature and the capacity of the person who has signed the public document, and, where appropriate, the identity of the seal or stamp which the public document bears. This Apostille does not certify the content of the document for which it was issued.

This Apostille has been issued digitally by the **Ministry of Justice of the Republic of Armenia**. To verify this Apostille visit www.verify.e-gov.am and use a tracking number or scan the QR-code. The public document certified by this Apostille consists of **1 pages**. In the case of a large document, **up to 1 pages** of the document are displayed.